
Lp. Wykonawca
Data 

zawarcia
Rodzaj wykonywanych robót

Wartość 

umowy

Dział 

rozdział 

paragraf

1.

Agencja  Medialna MEDIARA 

Grzegorz Stępień Ul. Sadkowska 

6 lok 28 Radom

01-01-2018
Usługa promocyjna "Telewizja 

Ziemi Jedlińskiej
14760,00

Dz.750              

Roz.75075           

§4300

2.

Firma KORDAS  Edmund Kordas 

Wydawca tygodnika OKO  Ul. 

Konstytucji 3Maja 3             

Kozienice          26-900

01-01-2018
 Publikacja w Tygodniku   OKO 

Artykułów promocyjnych 12 x 

1000 brutto

12000,00

Dz.750              

Roz.75075           

§4300

3.

Sadowski Maciej PPHU ELSIT      

Maciej Sadowski                                

Bierwce 22 A    26-660 Jedlińsk 

03-01-2018
Obsługa eksploatacyjna oświetlenia 

ulicznego i parkowego
2952,00

Dz.900             

Roz.90015           

§4270

4.

Transport Samochodowy Usługi 

Koparka Dariusz Sobień           

Ludwików 17A 26-660 Jedlińsk
03-01-2018 Odśnieżanie dróg gminnych

Sam.159,9/h 

kop.135/h

Dz.600        

Roz.60016 

§4300

5.

Transport Samochodowy Usługi 

Koparka Dariusz Sobień           

Ludwików 17A 26-660 Jedlińsk
03-01-2018

miałowanie dróg gminnych 

piaskarko-solarką
526,93/h

Dz.600        

Roz.60016 

§4300

6.

SCAN-TRANS Konrad 

Szczepański Wielogóra 

ul.Spacerowa 2               26-660 

Jedlińsk

03-01-2018 Odśnieżanie dróg gminnych Sam.135,3/h 

Dz.600        

Roz.60016 

§4300

7.

SCAN-TRANS Konrad 

Szczepański Wielogóra 

ul.Spacerowa 2               26-660 

Jedlińsk

03-01-2018
miałowanie dróg gminnych 

piaskarko-solarką
451,656/h

Dz.600        

Roz.60016 

§4300

8.

FHU Jad-Trans Wojciech 

Wąsowicz    Jankowice 39                                  

26-660 Jedlińsk

03-01-2018 Odśnieżanie dróg gminnych 159,90/h

Dz.600        

Roz.60016 

§4300

9.

FHU Jad-Trans Wojciech 

Wąsowicz    Jankowice 39                                  

26-660 Jedlińsk

03-01-2018
miałowanie dróg gminnych 

piaskarko-solarką
526,93/h

Dz.600        

Roz.60016 

§4300

10.

Stowarzyszenie Czarni Radom     

ul.Narutowicza 9                             

26-600 Radom

03-01-2018
Działania promocyjne i 

marketingowe
13530,00

Dz.750              

Roz.75075           

§4300

11.

MASTERPLAN Rafał Kozieł   

ul.Warszawska 30 lok.9                   

25-518 Kielce

04-01-2018 Sporządzenie projektów decyzji o 

warunkach zabudowy

200zł za 1 

projekt

Dz.750        

Roz.75023 

§4300

12.

Przedsiębiorstwo "Jasta" spólka z 

oo ul.Pawłowska 4                                 

97-300 Piotrków Trybunalski

08-01-2018 Odbiór zwłok bezpańskich 

padłych zwierząt lub ich częś

216,oozł za 

każdor. odbiór

Dz.900      

Roz.90013 

§4300

13.

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Jedlińsku  ul.Ogrodowa 51A                  

26-660 Jedlińsk

10-01-2018
Odbiór i wywóz komunalnych 

odpadów segregowanych

82,41 za m3 

niesegregowa

ne55,35m3se

gregowan

Dz.900      

Roz.90002 

§ 

14.

Bartosz Barański lek.weterynarii      

gabinet weterynaryjny             

Wierzchowiny 53D 26-660 

Jedlińsk

10-01-2018 Świadczenie usług 

weterynaryjnych w zakresie 

kastracji i sterylizacji psów i kotów

Dz.900      

Roz.90013 

§4300

15.

PGE Obrót SA                               

ul.8-go Marca 6                                     

35-959 Rzeszów

10-01-2018
Aneks do sprzedaży energii 

elektrycznej (wykreslenie punktu 

poboru Mokrosęk- klub rolnika

Dz.900      

Roz.90015 

§4260
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16.`

PP-UH BaSz"                                  

ul. Polna 72                                         

26-200 Końskie

12-01-2018

Opracowanie – aktualizacja 

wyliczeń studium wykonalności 

inw. Budowa oczyszczalni 

ścieków w Jedlińsku

Dz.900      

Roz.90095 

§4300

17.

FHU Jad-Trans Wojciech 

Wąsowicz    Jankowice 39                                  

26-660 Jedlińsk

15-01-2018 Załadunek kruszywa kolejowego 81180,00

Dz.600        

Roz.60016 

§4300

18.

Wycena Nieruchomości Henryk 

Osiński ul.Andersa 1/57 26-600 

Radom 26-01-2018

sporządzenie operatów 

szacunkowych 500,00

Dz.700        

Roz.70005 

§4300

19.

PGE Obrót SA                               

ul.8-go Marca 6                                     

35-959 Rzeszów
26-01-2018

Aneks do sprzedaży i zakupu 

energii elektrycznej (dodaje się 

punkt poboru Oświetlenie 

drogowe - Nowe Zawady)

20.

Tomasz Lipiec Narty 12                      

26-660 Jedlińsk 29-01-2018 

Darowizna- opracowanie 

dokumentacji budowlanej sieci 

wodociągowej rozdzielczej w 

miejscowości Narty

Dz.010        

Roz.01010 

§6050

21.

METALCHEM WARSZAWA SA 

ul.Studzienna 7a 01-259 

Warszawa 29-01-2018

Modernizacja przepompowni 

ścieków na ul.Wareckiej w 

m.Jedlińsk 36531

Dz.010        

Roz.01010 

§6050

22.

Biuro Obsługi Budownictwa     

Urbanelis Bogusław          

ul.Chrobrego 52 m 14  Radom 29-01-2018

Budowa otwartej strefy 

aktywności (OSA) dla 

miejscowości Wierzchowiny- 

wariant rozszerzony 4009,8

Dz.900      

Roz.90015 

§6050

23.

Biuro Obsługi Budownictwa     

Urbanelis Bogusław          

ul.Chrobrego 52 m 14  Radom 29-01-2018

Budowa otwartej strefy 

aktywności (OSA) dla 

miejscowości Jankowice wariant 

podstawowy 4009,8

Dz.900      

Roz.90015 

§6050

24.

Biuro Obsługi Budownictwa     

Urbanelis Bogusław          

ul.Chrobrego 52 m 14  Radom 29-01-2018

Budowa otwartej strefy 

aktywności (OSA) dla 

miejscowości Klwatka Szlachecka 

- wariant rozszerzony 4009,8

Dz.900      

Roz.90015 

§6050

25.

Biuro Obsługi Budownictwa     

Urbanelis Bogusław          

ul.Chrobrego 52 m 14  Radom 29-01-2018

Budowa otwartej strefy 

aktywności (OSA) dla 

miejscowości Płasków - wariant 

podstawowy4009,80 4009,8

Dz.900      

Roz.90015 

§6050

26.

ROMI ENERGY Sp zo.o.   

Ul.Północna 45 Radom 29-01-2018

Montaż oraz obsługa 44 

Urządzeń na obwodach 

oświetleniowych  

Dz.900      

Roz.90015 

§6050


